
  
                                                                  Uchwała  Nr X/70/07 
                                                                 Rady Miejskiej w Rynie
                                                                 z dnia  29 sierpnia  2007 r.

w sprawie zmiany   budżetu Miasta i Gminy na rok 2007.

                                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
( t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591ze zm.) oraz art. 165 i 184 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach 
publicznych ( Dz. U. z 2005 r. Nr 249, poz. 2104)  Rada Miejska  w Rynie uchwala co następuje:

§ 1

Dokonuje się zmian  budżetu  Nr V/28/07  Rady Miejskiej w Rynie z dnia 28 lutego  2007 r. w sprawie 
budżetu na rok  2007 –  ze zmianami - poprzez:

 1) zmniejszenie planu dochodów o kwotę                                                                                    207 340 zł.
      -       zgodnie z zał. Nr 1  
2)    zwiększenie planu dochodów o kwotę                                                                                   513 060 zł.

- zgodnie z zał. Nr 1. 
3) zmniejszenie planu wydatków o kwotę                                                                                        10 372 zł.
        - zgonie z zał. Nr 1
4)     zwiększenie planu wydatków o kwotę                                                                                    260 825 zł.
      -       zgodnie z zał. Nr 1.

§ 2

Budżet po dokonanych zmianach wynosi:
1. Plan dochodów budżetowych                                                                              16 667 248,31 zł.

                    2.    Plan wydatków budżetowych                                                                              15 298 438,31 zł.
                           w tym:  zadania inwestycyjne w 2007 r.      -     1 665 643 zł.
                                        z tego zadnia inwestycyjne wyk. w  2007 r. 1 308 643 zł.
                                      -   zgodnie z zał. Nr 2  
                    3.    Nadwyżka budżetu                                                                                                  1 368 810 zł. 
                          - zgodnie z zał. Nr 3
                                      

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ryn.

                                                                                  
§ 4

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

                                                                                                                           Przewodniczący  
                                                                                                                       Rady  Miejskiej w Rynie 
  
                                                                                                                                 Jarosław Guz


